$,\ 1\l:.\ CA:3 ,\
lll: ~U:' 1:l:t.\.'~111,\
DESQBR,\L

Sob lntervençlo da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará• Telefune: (88) 3112-0400

EDITAL N' 18/2023, SELEÇÃO INTERNA DE
PROFISSIONAIS DE NVEL SUPERIOR PARA

ATUAÇÃO NOS SETORES ASSISTENCIAIS DA
SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 18/2023

(Seleção interna para Enfermeiros), vem tomar público o resultado preliminar das
inscrições:

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-mail:

recursosstacasn@gmail.com, com anexo de formulário disponibilizado no site:

stacasa.com.br, somente no dia 12/08/2023 até as 15:00 hrs (Após esse horário os e-

mails serão desconsiderados). O documento deverá ser preenchido e enviado através de
e-mail de titularidade do candidato;

II. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo;

m. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mait

IV. Não serão aceitos recursos de candidatos não inscritos;

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação preliminar das inscrições deferidas 11 /09/2023
Período para recursos 12/09/2023

Divulgação ofic.ial das inscrições após recursos 12/09/2023

SANTA CASA
llE Ml, 1:~1(0~DIA

DE SOBRAL
Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro
CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará• Telefone: (88) 3112-0400

CANDIDATOS DEFERIDOS

NOME

ADELANE DE PAULA SOUSA
ANA CARLA FERREIRA ARAUJO
ANA CAROLINA DE SOUSA ALBUQUERQUE SILVA
CAMILA RODRIGUES LOPES FRANCA
ELIAS FARIAS MONTE JUNIOR
EVELINE MACHADO DE AGUIAR BARBOSA
F ABIO FARIAS PEREIRA
FRANCISCA MARIA RANIELLE ALBUQUERQUE BECO
FRANCISCO ROBSON CARNEIRO FILHO
JOZIELMA DE AGUIAR SOUZA
KEL VIA MARIA TOMAIS DE SOUZA
MICHELE CARNEIRO VASCONCELOS
MIRV ANA MARIA UNHARES
RA Y ANE BRENA COUTO NASCIMENTO
RHENAN GOMES MOURA
SAMARA KELL Y SOUSA MACEDO
THIAGO RIBEIRO CAMPOS
VERILENE FERNANDES MACARIO

CANDIDATOS INDEFERIDOS

SITUAÇÃO

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

NOME SITUAÇÃO MOTIVO
LILIA JANAIRA MOTA FERNANDES Indeferida Em desconfonnidade com item 1.2

MARIA JOSIANE TORRES DE LIMA

NAIRON BARBOZA SILVA

RAIMUNDA CLEMILDA RODRIGUES
PEREIRA

ROSALIA OLIVEIRA MOTA

VANESSA SOUZA

Indeferida Em desconfonnidade com Item 3, nenhwna
documentação anexada

Indeferida Em desconfonnidade com Item 3, nenhuma
docwnentação anexada

Indeferida Em desconfonnidade com Item 3.II (Anexo III)

Indeferida Em desconfonnidade com Item 3.II (Anexo III)

Indeferida Em desconfonnidade com Item 3, nenhuma
documentação anexada

Sobral/ CE, 11 de setembro de 2023

, lnolw .c eh~ j,~ -Lenciã <lê Sousa Fiafho
Gerente administrativa SCMS

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}